

Verduidelijking tweede nota van inlichtingen

Nr.	Verwijzing (doc, art, par en/of vraag)	Pagina nummer	Vraag	Antwoord
1.	In het antwoord op vraag 2 in de tweede nota van inlichtingen is de samenstelling van de functionaliteiten gelijk getrokken. Echter, in de derde bullet staat abusievelijk de term 'Optionele', hetgeen tot onduidelijkheid kan leiden m.b.t. de functionaliteiten en de Aanbestedende dienst graag verduidelijkt: Op grond van het antwoord op vraag 2 zijn de volgende <u>minimale</u> functionaliteiten voor ieder type gelijk: • 3 x A4/A3 waarvan minimaal 1 x A3; • Minimaal 1.500 vel waarvan 250 vel A3; • Bulklade 1 x A4 (minimaal 1.500 vel per lade). Voor type 4, 5 en 6 is/wordt optioneel ook een Bulklade/large capacity tray 1 x A4 (minimaal 2.500 vel per lade) uitgevraagd. Een en ander zoals opgenomen in Annex XII Functionaliteitenoverzicht en Annex III Prijzenblad. Let op: De deadline voor indienen van een inschrijving is verzet naar: maandag 6 februari uiterlijk 12:00 uur.			